
NEXT REALITY FUTURE Krkonošská 153, Vrchlabí, 543 01 , Tel.: , E-mail: future@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1239/next-reality-vrchlabi

Pronájem - Byty číslo zakázky: 110976

13 500 Kč
za měsíc
poplatky 4 500,-Kč

Pronájem byt 2+kk, 62㎡
U Nemocnice, 51401, Jilemnice

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu krásný, světlý a prostorný dvoupatrový byt o dispozici 2+kk o ploše
62m2 v malebné lokalitě Jilemnice. Byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají klidné a příjemné
bydlení v blízkosti přírody, ale zároveň s dobrou dostupností do centra města.
Byt se nachází v moderní zástavbě v posledním patře domu a nabízí komfortní bydlení s dostatkem prostoru. V dolním
patře se nachází obývací pokoj spojený s kuchyní, která je vybavena všemi potřebnými spotřebiči a také koupelna a
samostatné WC. Koupelna a obývací pokoj má možnost podlahového vytápění. V horním patře je umístěná prostorná
ložnice, která je doplněna samostatnou šatnou, ideální pro úložné prostory. V mezipatře se nachází sklad jako další
úložný prostor. Byt se pronajímá včetně vybavení.
Cena pronájmu je 13 500,-Kč + poplatky 4 500,-Kč.
Kauce jsou dva nájmy tedy 27 000,-Kč
Provize RK je jeden nájem + DPH.

Prohlídky jsou možné po domluvě i o víkendu.

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N110976.

Vyřizuje
Nikola Zajícová
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


